[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

КАЛЕВАЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАЛЕВАЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОВЕТ КАЛЕВАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

XXI сессия

  III  созыва

РЕШЕНИЕ
от 28.12.2015г.  № 3-21-176
пгт. Калевала

	О внесении изменений в Генеральные
планы и Правила землепользования и

застройки пгт. Калевала и п. Куусиниеми.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в  Российской Федерации», согласно ст. 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Совет Калевальского городского поселения РЕШИЛ:

1. Одобрить прилагаемый Проект внесения изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки населенного пункта пгт. Калевала, п. Куусиниеми.
2. Назначить на 28 января 2016 года на 15.00 часов публичные слушания по обсуждению проекта решения Совета Калевальского городского поселения «О внесении изменений в Генеральные планы и Правила землепользования и застройки пгт. Калевала и п. Куусиниеми».
3. Для проведения публичных слушаний по  проекту решения Совета Калевальского городского поселения по внесению изменений в Генеральные планы и Правила землепользования и застройки населенных пунктов пгт. Калевала и п. Куусиниеми создать комиссию (далее – Комиссия) в следующем составе:
З.П. Пекшуева – председатель комиссии, Глава Калевальского городского поселения;

Г.И. Филиппов – заместитель председателя, депутат Совета Калевальского городского поселения.
Члены комиссии:

А.В. Рожанская – заместитель Главы администрации Калевальского городского поселения;

Е.А. Раджабова – специалист администрации Калевальского городского поселения.
М.В.Иванова – начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации              Калевальского муниципального района (по согласованию).
 4. Настоящее Решение опубликовать в источнике официального опубликования нормативных правовых актов Калевальского городского поселения - «Вестник муниципального образования «Калевальское городское поселение», обнародовать путем передачи в библиотеки поселков Калевала и Куусиниеми.

Председатель Совета
Калевальского городского поселения

С.В. Крупенькина
Глава Калевальского городского поселения

З.П. Пекшуева